№ 02-ГТП/ТП/7.2-07.2014/В от 21.04.2014                                                         стр. 2 из 3

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Конкурсной комиссии

_______________ С.В. Яковлев
« 21 » апреля 2014г.

21.04.2014, 15-00ч.

г. Москва, ул. Киевская д. 7
Протокол № 02-ГТП/ТП/7.2-07.2014/В
заседания Конкурсной комиссии департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть» по вскрытию конвертов с заявками на участие в закупке

№ 02-ГТП/ТП/7.2-07.2014 «Реконструкция нежилого производственно-бытового здания (Блок А) филиала ОАО «Гипротрубопровод» - «Уфагипротрубопровод»

Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

- проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке.
Способ закупки: открытый конкурс.
Наименование закупки: № 02-ГТП/ТП/7.2-07.2014 «Реконструкция нежилого производственно-бытового здания (Блок А) филиала ОАО «Гипротрубопровод» - «Уфагипротрубопровод».
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке № 02-ГТП/ТП/7.2-07.2014 «Реконструкция нежилого производственно-бытового здания (Блок А) филиала ОАО «Гипротрубопровод» - «Уфагипротрубопровод»  производится 21.04.2014 г. в 15 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.

В установленные сроки поступили 9 (девять) заявок на участие в закупке.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками присутствуют представители компаний:

1. Арсентьева Е.М. – ведущий специалист ТО ООО «ТЭКсвязьинжиниринг».

2. Афанасьев О.Ю. – советник генерального директора ЗАО «УКСХ».
3. Уточкин Д.В. – директор Московского филиала ЗАО «УКСХ».
Членами конкурсной комиссии и присутствовавшими представителями подтверждена целостность всех конвертов.
В отношении каждой заявки на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

(с учетом НДС 18%)

	Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Строймастер»
(ООО «Компания «Строймастер»)
дата подачи: 16.04.2014
время 12-09мск
	420039, Россия, Республика Татарстан, г.Казань, ул. Городская, д.2 А
	184 117 524,00

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЭКсвязьинжиниринг»
(ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»)
дата подачи: 16.04.2014
время 12-10 мск
	117246, Россия, г.Москва, Научный проезд, д.6
	170 207 100,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Центр Технического Сервиса»
(ООО «ЦТС»)
дата подачи: 17.04.2014
время 08-25 мск
	450001, Россия, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Степана Халтурина, д. 39, офис 95
	161 564 782,68

	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецналадка»
(ООО «ЭСН»)
дата подачи: 17.04.2014
время 09-38 мск
	450103, Россия, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Высотная, д. 12, корпус 4
	156 750 152,16

	Общество с ограниченной ответственностью «Фагот»

(ООО «Фагот»)

дата подачи: 17.04.2014
время 09-43 мск
	305025, Россия, г. Курск, Магистральный проезд, д. 18-з
	181 009 100,00

	Закрытое акционерное общество «Управляющая компания строительного холдинга»

(ЗАО «УКСХ»)
дата подачи: 17.04.2014
время 10-15 мск
	620014, Россия, г. Екатеринбург, Пр. Ленина, д. 24/8, офис 620
	159 500 010,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Параван АйТи»
(ООО «Параван АйТи»)
дата подачи: 17.04.2014
время 10-43 мск
	127490, Россия, г. Москва, ул. Декабристов, д.27
	164 968 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Технологическая лаборатория»
(ООО «Технологическая лаборатория»)
дата подачи: 17.04.2014
время 10-50 мск
	141002, Россия, Московская обл. г. Мытищи,  ул. Колпакова, д.2
	175 410 884,56

	Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт»
(ООО «Эксперт»)
дата подачи: 17.04.2014
время 10-52 мск
	443009, Россия, г.Самара, ул. Краснодонская, 22А
	165 930 500,96

Члены конкурсной комиссии и присутствовавшие представители замечаний по процедуре вскрытия конвертов не имеют.

Конкурсная комиссия решила:
1. Провести рассмотрение заявок на участие в закупке № 02-ГТП/ТП/7.2-07.2014 «Реконструкция нежилого производственно-бытового здания (Блок А) филиала ОАО «Гипротрубопровод» - «Уфагипротрубопровод».

Решение принято единогласно.
	Подписи:

	Колесников В.А.

	Локтюшова Р.Р.

	Лучкин А.С.

	Санатин Д.В.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Малышев Н.Б.

	Абизгильдин Ш.У.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

PAGE